二、开标一览表

1、项目编号：YYZFCG（2025）58号

项目名称：榆林市榆阳区殡仪殡葬事务中心火化炉更新更换项目

内容 工期

投标报价

小写：2450000.00

大写：贰佰肆拾伍万元整

单位：元

合同签订后75个日历天

陕西安泰科技有限公司（加盖公章）

2025年12月2日

备注：1、“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费

、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费

用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

分项报价表（样表）

序

号
产品名称 品牌 规格型号 生产厂家

数

量
单价 总价

1 拆除设备 / /
陕西安泰科

技有限公司

3台 20000.00 60000.00